

2021年9月19日 フリュー株式会社

全世界累計閲覧数 38 億回を記録する大人気韓国コミックのフィギュア化!

## 「THE GOD OF HIGH SCHOOL ゴッド・オブ・ハイスクール」より 『ジン・モリ 斉天大聖 Ver. 1/8 スケールフィギュア』

ホビーEC サイト『F:NEX』にて本日9月19日より予約受付開始!

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、高品質ホビーブランド「F:NEX(フェネクス)」の新商品として、「THE GOD OF HIGH SCHOOL ゴッド・オブ・ハイスクール」より『ジン・モリ 斉天大聖 Ver. 1/8 スケールフィギュア』の発売を決定いたしました。本日 9 月 19 日(日)より、フリューが運営するホビーEC サイト『F:NEX』(URL: https://fnex.jp/)他ホビーショップにて予約が可能となります。



「THE GOD OF HIGH SCHOOL ゴッド・オブ・ハイスクール」は NAVER WEBTOON にて 2011 年 4 月から連載中の漫画で、日本では和訳版が 2019 年より配信開始。2020 年 7 月から TV アニメ化され話題を集めました。今回「F:NEX」では、TV アニメ監督・朴 性厚による「F:NEX」限定描きおろしイラストを使用し、主人公ジン・モリを斉天大聖(せいてんたいせい)姿でフィギュア化。なびく衣装のしわや質感、隆々とした筋肉は造形・彩色にこだわり、躍動感あるポージングと一体になることで力強い商品に仕上がりました。また、髪型や如意棒(にょいぼう)、額の輪といった斉天大聖ならではの特徴的なポイントも丁寧に表現しました。オリジナル描きおろしイラストで立体化された、躍動感あふれるジン・モリを様々な角度からお楽しみいただけます。

### <商品概要>







# FuRyu





THE GOD OF HIGH SCHOOL ゴッド・オブ・ハイスクール [作品名]

[商品名] ジン・モリ 斉天大聖 Ver. 1/8 スケールフィギュア

全高:約 20cm

[予約期間] 2021年9月19日(日)~11月25日(木)

[発売日] 2022年4月(予定) 19,580円(稅込) [価格] [販売元] フリュー株式会社

[著作権表記] ©2020 Crunchy Onigiri, LLC

※本商品は、完全受注生産となります。

#### <「THE GOD OF HIGH SCHOOL ゴッド・オブ・ハイスクール」とは>

「THE GOD OF HIGH SCHOOL ゴッド・オブ・ハイスクール」とは、Yongje Park 氏による NAVER WEBTOON で 連載中の漫画、及びそれらを原作とする TV アニメ、ゲーム作品。全世界累計閲覧数 38 億回を記録する大人 気韓国コミック。自称最強の高校生である主人公の「ジン・モリ」が最強の高校生を決める大会「ゴッド・オブ・ハ イスクール」に招待されたことで生活が一変する。優勝すればどんな願いも叶えられるその大会に、それぞれ の願いを胸に出場する世界の猛者達と闘い、成長していくストーリーが描かれる。

[アニメ公式サイト] http://goh-anime.com/

#### <ホビーEC サイト『F:NEX』概要>

"フリューのフィギュアは次のステージへ"をコンセプトとして制作した高品質な商品を展開 するホビーEC サイト。これまでフリューがアミューズメント専用景品(プライズ)やキャラクタ 一くじを通じて培ったものづくりのノウハウを活用し、企画・造形・品質にこだわった商品を 提供する。



[公式サイト] https://fnex.jp/

[公式 Twitter] https://twitter.com/FNEX\_OFFICIAL

※『F:NEX(フェネクス)』はフリュー株式会社の商標または登録商標です。 ※その他の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

※写真と実際の EC サイト・商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。

#### 【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 広報部

TEL: 03-5728-1765 / FAX: 03-6842-1878 / E-mail: furyu-press@furyu.jp